99
:0

T  9
TO

Z
11

1C
H

- o
np

ei
s!

El
ai

m
ua

w
ei

Je
da

a

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 560120151GABILEG

Bento Gonçalves, 14 de julho de 2015.

Assunto: Indicações aprovadas.

CÓPIA
Senhor Prefeito:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Excelência cópia das

Indicações de autoria dos Senhores Vereadores e das Senhoras Vereadoras protocoladas

sob os números 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589,

590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604 e 60512015,

tendo sido as mesmas acolhidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 13 de

julho de 2015.

Ao responder favor mencionar o número deste ofício.

Atenciosamente,

k;--)
Vereador VALIJECIR RUBBO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento©camarabento.rs.gov.br

	Page 1